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Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republic of Kosova

Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

KOMUNA E PODUJEVES
DREJTORA PER KULTURE, RINI DHE SPORT

18.08.2025

Duke u bazuar né nenin 62 par. 3, nenit 17, t& Ligjit nr.03/L-040 pér vetéqeverisjen lokale, nenit
64.4, nenit 19 pika 1.19, té Statutit t& Komunués s¢ Podujevés nr.01-020/01-0050862/18 dt.
29.06.2018. nenit 27 dhe 28 t&€ Rregullores pér kushtet, kriteret dhe procedurat e ndarjes sé&
Subvencioneve, me nr. 01-016/01-0030667/22 té datés 29.04.2022, pér shpalljen e thirrjes
publike pér ofrimin e mbéshtetjes financiare publike pér financimin e projekt-propozimeve
individuale, pér organizimini e aktiviteteve sportive, kulturore dhe artistike né komunén e

Podujevés.

Lista pérfundimtare e pérfituesve té Thirrjes Individuale pér organizimini e aktiviteteve
sportive, kulturore dhe artistike né komunén e Podujevés pér vitin 2025

Nr. | Aplikuesi Titulli i projektit Periudha e Shuma e
zbatimit té aprovuar
projektit

1 Adnan Blaku Sot krejt si dje veg pak Gusht -dhjetor 1,500 €

ma ndryshe

2 Gani Podvorica Stand up Comedy Gusht - dhjetor 1,500 €

3. Donjet Salihu Cicéroni Digjital Gusht - dhjetor 3,000 €

4. Majlinda Deda Pérmbledhje me poezi Gusht - dhjetor 600 €

5. Violeta Kadriu Kompleti i veprave Gusht - dhjetor 1,000 €

letrare t& Kadri Kadriut

6. Rifadie Bllaca PoDuArt Colony - IV Gusht - dhjetor 2,000 €

7. Mirsime Zhitia Koloni artistike— Arti né€ | Gusht - dhjetor 3,000 €

Llap
8. Adelina Hamiti Zani 1 heshtun Gusht - dhjetor 1,000 €
o, Engjéll Blaku Park N'roll Festival Gusht - dhjetor 3,000 €




10. Albulena Jashari Fémijet dhe Maskotat- Gusht -dhjetor 500 €
Edukim & Argétim gjaté
Ditéve té Diasporés

11 Hamit Majkovci Himni i shkonjave — Gusht-dhjetor 500 €
Lib&r me poezi

Anétarét e Komisionit vlerésues pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér financimin
publik té projekt-propozimeve individuale, pér organizimini e aktiviteteve sportive,

kulturore dhe artistike né komunén e Podujevés.
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